
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ.
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Περ.Εν.ΚΑΒΑΛΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Ταχ.Δ/νση        : Εθνικής Αντίστασης 20
: 65110 Καβάλα

Πληροφορίες     : Σ. Εκμεκτσόγλου
Τηλέφωνο         : 2513503661, -659
e-mail : s.ekmektsoglou@pamth.gov.gr

Νο 02/2023

Μέση τιμή 
με ΦΠΑ

1,96

2,38

5,82

2,44

1,92

        Καβάλα, 13/1/2023

ΑΠΟ 13/01/2023   ΕΩΣ  22/01/2023
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

Φασολάκια κατεψυγμένα 1kg

Είδος

Αρακάς κατεψυγμένος 1kg

Λαχανικά ανάμεικτα κατεψυγμένα 1kg

Μπάμιες κατεψυγμένες 1kg

Σπανάκι κατεψυγμένο 1kg

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ :

Α. Τεκτονίδου

Μ.Ε.Π.
Η αναπλ. Προϊσταμένη  

Τμήματος

0002669789



Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
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